
２０２６年２月２１日 

会員各位 

ジュニアクラス会員保護者各位 

 

VIPインドアテニススクール東陽町 

VIPインドアピックルボールクラブ 

支配人 高瀬 啓介 

 

受講料等改定のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。 

平素より、当スクールに格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申しあげます。 

おかげさまで当スクールは２０２０年の開業以来、皆様の温かいご支援により、

本年 4月に６周年を迎えることとなりました。心より感謝申しあげます。 

さて、当スクールではこれまで、皆様に快適なスクールライフをお過ごしいただ

けるよう、施設環境の維持とサービス向上に努めてまいりました。しかしながら、

昨今の光熱費や備品費の高騰に加え、今後も質の高い指導と安全な環境を継続して

いくための体制強化（スタッフの処遇改善や人材育成）が不可欠な状況となってお

ります。 

つきましては、誠に心苦しい限りではございますが、２０２６年４月より受講料

等の改定をさせていただくことといたしました。 

併せまして、より柔軟にレッスンをご受講いただけるよう、同月より「無料振替

回数」および「前期持ち越し振替の受講期限」を次の通り変更いたします。 

振替制度改定の内容（２０２６年４月分より適用） 

項目 現行 改定後 

無料振替回数 スクール期内４回 スクール期内６回に増加 

持ち越し振替期間 期初から４週目の末日 スクール期２か月目の末日に延長 

会員の皆様には、ご負担をおかけすることとなりまして、誠に恐縮ではございま

すが、今後も皆様のテニスおよびピックルボールライフがより一層充実したものと

なるよう、スタッフ一同、誠心誠意努めてまいります。 

何卒、諸事情をご賢察いただき、変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願

い申しあげます。 

敬具 


